
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Sulików do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
NYSA.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12, w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 25 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Nysa (załącznik nr 1 do uchwały nr 21/XXXVIII/2017 Konferencji Krajowej Stowarzyszenia Gmin 
Polskich Euroregionu NYSA z dnia z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany statutu), Rada Gminy Sulików,  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Pana Roberta Starzyńskiego Wójta Gminy Sulików na przedstawiciela Gminy Sulików do 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu NYSA.

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr III/11/14 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela Gminy Sulików do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu NYSA.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: D4D82614-20AF-4B31-9ACE-B4F47C6D1CAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym, do właściwości Rady Gminy należy m.in.
podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami. Stowarzyszenie Gmin Polskich
Euroregionu Nysa jest formą współpracy społeczności pogranicza Polski, Czech i Niemiec, natomiast kwestia
przedstawiciela (delegata) Gminy należy do spraw ściśle wynikających z przynależności do SGP ERN, do
którego Gmina Sulików należy od 1991 roku. Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia każdy członek zwykły
dokonuje wyboru swojego delegata samodzielnie i niezależnie na podstawie właściwych przepisów
określających jego działanie.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: D4D82614-20AF-4B31-9ACE-B4F47C6D1CAE. Podpisany Strona 1




